
 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

privind completarea ordinii de zi a şedinţei extraordinare a 
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud  

din data de 15 octombrie 2013, ora 12ºº 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud; 
Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului Județean Bistrița-Năsăud nr.40/2012 privind 
aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului 
Județean Bistrița-Năsăud; 

- avizul de legalitate nr. IA/11167 din 14.10.2013 al Serviciului juridic, 
contencios, resurse umane. 

 
În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
D I S P U N E: 

 
 

Art.1. Se completează ordinea de zi a şedinţei extraordinare a 
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud din data de 15 octombrie 2013, ora 
12ºº,  cu: 

 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea încredinţării mandatului 

special preşedintelui să voteze şi să semneze pe seama şi în 
numele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud adoptarea Hotărârii 
privind aprobarea Listei de investiţii prioritare pentru proiectul 
„Extinderea şi modernizarea infrastructurii de apă şi apă uzată din 
judeţul Bistriţa-Năsăud – Faza a II-a, 2014-2020. 

     Iniţiator: Pugna Alexandru – vicepreşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 
 
 



 

2 
 

 

Art.2. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință publică pe site-ul 
www.portalbn.ro.  

 
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică de către Serviciul administraţie 

şi relaţii publice cu: 
- Direcţia administraţie locală 
- Direcţia economică 
- Institutia Prefectului judeţul Bistriţa-Năsăud. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
EMIL RADU MOLDOVAN 

 
 
 
 
 
 

                   Aviz de legalitate: 
                                                                      p.SECRETARUL JUDEŢULUI, 
              DIRECTOR EXECUTIV 

               MICA OPREA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 244 
Din 15.10.2013 
MN/2 ex 


